
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  HSV 05 S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 3 11 5

12

0
7

1
8

2
9

3
10

4
12

5 Auszeit

5:12
10:20

Ende
20:52 B  Galaxy I R

I II III IV V VI Punkte
28 8 6 11 13 25

25

╳

14
4
15

5
17

7
18

8
21

9
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:55 B  Galaxy I S

I II III IV V VI Punkte
28 8 6 11 13 25

27

1
14
23

3
15
24

6
16
27

9
17

12
18

13
19

Auszeit

16:13
20:20

Ende
21:22 A  HSV 05 R

I II III IV V VI Punkte
5 10 1 2 3 11

25

╳

8
20

1
10
24

2
11
25

3
14

5
16

7
18

Auszeit

3:9
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  CSGH Galaxy I vs. Hartmannsdorfer SV 05 A
Spiel 37 26.01.2024 20:30 Uhr

SH Oberschule Schönau
09116 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Galaxy I 8/12
6 ★ Weiß, Lars X
8 Wünsche, Jannik X

10 Meuche, Thomas X
11 Groschupf, Michael X
13 Stock, Tilo X
25 Fankhänel, Andreas X
28 Lippmann, Martin X
35 Rothenburger, Sven
B  Libero
10 Meuche, Thomas X
B  Offizielle

C

A  HSV 05 7/12
1 Marke, Swen X
2 ★ Hoffmann, Lars X
3 Vogel, Thomas X
5 Muster, Mathias X
8 Altner, Kay X

10 Dietz, Ulrich X
11 Fritzsche, Patricia X

A  Libero
8 Altner, Kay X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Galaxy I HSV 05 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 12 0 0 2
2 0 1 27 2 27 25 0 0 2

3
2 0 2 52 49 37 0 0 4
Start: 20:30 Ende: 21:22 Dauer: 0:52

Sieger: CSGH Galaxy I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eichler, Diana 1
2 Wiesner, Kay-Stefan 2

Schr. Fischer, David
Assist. Häfele, Lisa

Dokument erstellt: 26.01.2024 21:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


