

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(B) CSGH Galaxy I vs. Hartmannsdorfer SV 05 (A)

Spiel 37

26.01.2024 20:30 Uhr

SH Oberschule Schönau 09116 Chemnitz



	T				art :30		Αн	SV 05		S		nde :52		BG	alaxy I		R	
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	l'T	10	1	2	3	11	5		28	8	6	11	13	25		ı
III.		Spielernr.	!!							12							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]	١
<u> </u>			4															١
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 8	2 9	3 10	4 12	5	Auszeit	X 14	4 15	5 17	7 18	8 21	9 (2)	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								5:12 10:20								

S		art :55		B Ga	alaxy I		s		de :22		Aн	SV 05		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	28	8	6	11	13	25		5	10	1	2	3	11	
<u> </u>							27							25
_														
2	1 14	3 15		9 17	12 18	13 19	Auszeit	X 8	1 10	2 11	3 14	5 16	7 18	Auszeit
	23	24	Ž)				16:13 20:20	20	24	11 25				3:9 20:22

		ufschlagfolge	SA	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
gung	St	artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

-			-		
(B)) Galaxy I	8/12	(A)	HSV 05	7/12
6	©★ Weiß, Lars	X	1	Marke, Swen	ΙX
8	Wünsche, Jannik	Х	2	★ Hoffmann, Lars	X
10	Meuche, Thomas	Х	3	Vogel, Thomas	X
11	Groschupf, Michael	Х	5	Muster, Mathias	X
13	Stock, Tilo	X	8	Altner, Kay	X
25	Fankhänel, Andreas	Х	10		X
	Lippmann, Martin	Х	11	Fritzsche, Patricia	X
35	Rothenburger, Sven			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1
(B) Libero) Libero	
10	Meuche, Thomas	ΙX	8	Altner, Kay	X
B) Offizielle		(A)) Offizielle	

	Sanktionen												
V	Spielstand												

Bemerkungen

	Œ	3)(Salax	y I	HSV 05 (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	22	12	0	0	2			
2	0	1	27	2	27	25	0	0	2			
	3											
2 0 2 52					49	37	0	0	4			
						Dauer: 0:52						
Sie	ege	r: (CSGF	l Galax	κy I			- :	2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Eichler, Diana		1					
2	Wiesner, Kay-Stefan		2					
			Schr.	Fischer David				

Assist. Häfele, Lisa

Dokument erstellt: 26.01.2024 21:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP